
SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 

PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C 

Pertemuan Ke- : 1 

Materi : Kasus askep pada pasien dg ggn sistem Neurologi &  

Muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    (     ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       ( √  ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/c/MzI3MzkwODAwNzQ2

?cjc=lt7mn36 

 

Hari/ Tanggal : 26 April 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 

https://classroom.google.com/c/MzI3MzkwODAwNzQ2?cjc=lt7mn36
https://classroom.google.com/c/MzI3MzkwODAwNzQ2?cjc=lt7mn36


SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari pertama klinik daring, dosen meberikan kasus pasien dengan gangguan system 

neurologi dan musculoskeletal. Mahasiswa ditugaskan menyiapkan Laporan Pendahuluan 

sesuai kasus yang dibagikan, LP dikumpul di GCR paling lambat hari ini jam 23.59. WIB. 

LP harus dipahami, karena untuk bahas diskusi besok hari Selasa tgl 27 November 2021 jam 

08.00 dengan metode  tatap muka via zoom metting. 

 

   



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

             

 

 

 

 

 

Menyetujui, 

Ketua Program Studi 

 

 

 

 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
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Jakarta, 26 April 2021 

 

Mengetahui, 

Dosen Pengajar 

 

 

 

 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 

NIK:111 700.006 

 

 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 

PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C 

Pertemuan Ke- : 5 - 8 

Materi : Pre conference Laporan Pendahuluan (LP)  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan:   

 

Hari/ Tanggal : 27 April 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB 

  (zoom meeting 2 sesi dari jam 08.00 – 11.50 dan 2 sesi 

mandiri) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

Di hari ke-2 melakukan pre conference via zoom metting selama 2 sesi. Kasus yang pertama 

didiskusikan adalah kasus stroke kemudian kasus ke-2 nya adalah fraktur. Mahasiswa 

memaparkan konsep teorinya masing-masing yaitu tentang Stroke dan fraktur (dari 

pengertian sampai penatalaksanaan) dan konsep askepnya (dari pengkajian sampai 

evaluasi). Kemudian diskusi terkait konsep teori Stroke tersebut. Kemudian 2 sesi untuk 

mandiri melanjutkan laporan kasus. 

 

 

 

 

 

 

 

Menyetujui, 

Ketua Program Studi 

 

 

 

 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 

NIK: 115 880 050 

 

 

 

Jakarta, 27 April 2021 

 

Mengetahui, 

Dosen Pengajar 

 

 

 

 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 

NIK:111 700.006 

 

 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 

PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C 

Pertemuan Ke- : 3 

Materi : Menganalisa video kasus dengan stroke (F.A.S.T & 

Aphasia)  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (√  ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/c/MzI3MzkwODAwNzQ2

?cjc=lt7mn36 

 

Hari/ Tanggal : 28 April 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 

https://classroom.google.com/c/MzI3MzkwODAwNzQ2?cjc=lt7mn36
https://classroom.google.com/c/MzI3MzkwODAwNzQ2?cjc=lt7mn36


SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-3 menampilkan video cara pemeriksaan  rangsang meningeal, mengkaji tingkat 

kesadaran dengan GCS dan menjelaskan perbedaan afasia broca dan afasia wernick. Video 

di share sebagian di GCR daan sebagian di WhatsApp. Kemudian diskusi via zoom dan 

memberikan kesempatan untuk bertanya untuk yang belum dipahami mahasiswa. 

 

     

 

 

 

 

Menyetujui, 

Ketua Program Studi 

 

 

 

 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 

NIK: 115 880 050 

 

 

 

Jakarta, 28 April 2021 

 

Mengetahui, 

Dosen Pengajar 

 

 

 

 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 

NIK:111 700.006 

 

 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 

PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C 

Pertemuan Ke- : 12-16  

Materi : Responsi ke-1 : Askep dg ggn system neurologi dan 

muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNz

Q2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-

sort-name/all 

 

Hari/ Tanggal : 29 April 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (4 sesi full untuk responsi) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-sort-name/all
https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-sort-name/all
https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-sort-name/all


SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-4 responsi kasus yang sudah dibuat per individu. Responsi dibagi 2, 7 orang di 

hari Kamis dan 7 orang di hari Jum’at. Pelaksanaan : yang wajib masuk ruang zoom adalah 

yg mendapat giliran response (tapi untuk teman-te,mannya yg mau mendengarkan boleh 

saja ikut joint di ruang zoom). 1 orang response kurang lebih 1 jam (10 menit memaparkan 

laporan kasusnya, 30 menit tanya jawab, dan 15 menit untuk menjelaskan masukan-

masukannya dan menunggu mhs berikutnya masuk ke ruang zoom. 

 

 

 

 

 

 

Menyetujui, 

Ketua Program Studi 

 

 

 

 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 

NIK: 115 880 050 

 

 

 

Jakarta, 29 April 2021 

 

Mengetahui, 

Dosen Pengajar 

 

 

 

 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 

NIK:111 700.006 

 

 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 

PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C 

Pertemuan Ke- : 17-20  

Materi : Responsi ke-2 : Askep dg ggn system neurologi dan 

muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNz

Q2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-

sort-name/all  

Hari/ Tanggal : 30 April 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (4 sesi full untuk responsi) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-sort-name/all
https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-sort-name/all
https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-sort-name/all


SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-5 responsi kasus yang sudah dibuat per individu. Responsi 7 orang lagi di hari 

Jum’at ini. Pelaksanaan : yang wajib masuk ruang zoom adalah yg mendapat giliran 

responsi (tapi untuk teman-temannya yg mau mendengarkan boleh saja ikut joint di ruang 

zoom). 1 orang responsi kurang lebih 1 jam (10 menit memaparkan laporan kasusnya, 30 

menit tanya jawab, dan 15 menit untuk menjelaskan masukan-masukannya dan menunggu 

mhs berikutnya masuk ke ruang zoom. 
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Jakarta, 30 April 2021 

 

Mengetahui, 

Dosen Pengajar 
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SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 

PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C 

Pertemuan Ke- : 21-24  

Materi : Menyelesaikan revisi laporan Askep.  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    (     ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNz

Q2/a/MzI5MDE5Njg4NDMw/submissions/by-

status/and-sort-first-name/all 

  

Hari/ Tanggal : 01 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (Mandiri) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI5MDE5Njg4NDMw/submissions/by-status/and-sort-first-name/all
https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI5MDE5Njg4NDMw/submissions/by-status/and-sort-first-name/all
https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNzQ2/a/MzI5MDE5Njg4NDMw/submissions/by-status/and-sort-first-name/all


SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-6 mahasiswa menyelesaikan revisian laporan askep, dikumpulkan Sabtu sore 

paling lambat jam 16.00 di GCR.  
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(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
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Mengetahui, 

Dosen Pengajar 

 

 

 

 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
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SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C (kelompok 2) 

Pertemuan Ke- : 25-28  

Materi : Kasus askep pada pasien dg ggn sistem Neurologi &          

                                                  Muskuloskeletal.  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzQ4MjQxMjExODIz/submissions/by-status/and-

sort-first-name/all  

  

Hari/ Tanggal : 24 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (Mandiri) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 
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Di hari ke-6 mahasiswa menyelesaikan revisian laporan askep, dikumpulkan Sabtu sore 

paling lambat jam 16.00 di GCR.  
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Jakarta, 24 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C (Kelompok 2) 

Pertemuan Ke- : 29 - 32 

Materi : Pre conference Laporan Pendahuluan (LP)  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan:   

 

Hari/ Tanggal : 25 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB 

  (zoom meeting 2 sesi dari jam 08.00 – 11.50 dan 2 sesi 

mandiri) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 
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Di hari ke-2 melakukan pre conference via zoom metting selama 2 sesi. Kasus yang pertama 

didiskusikan adalah kasus stroke kemudian kasus ke-2 nya adalah fraktur. Mahasiswa 

memaparkan konsep teorinya masing-masing yaitu tentang Stroke dan fraktur (dari 

pengertian sampai penatalaksanaan) dan konsep askepnya (dari pengkajian sampai 

evaluasi). Kemudian diskusi terkait konsep teori Stroke tersebut. Kemudian 2 sesi untuk 

mandiri melanjutkan laporan kasus. 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C (Kelompok 2) 

Pertemuan Ke- : 33-36 

Materi : Menganalisa video kasus dengan stroke (mengkaji 

koordinasi dan reflek)  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (√  ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzUxNDM2MTUzOTM2/submissions/by-

status/and-sort-first-name/all  

 

Hari/ Tanggal : 26 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

   



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-3 sesi 1 menshare video di grup whatsap, kemudian di sesi 2 dan 3 melalui zoom 

meeting membahas dan mendiskusikan video tersebut tentang cara mengkaji dan melakukan 

pemeriksaan pada pasien dengan gangguan system neurologi (koordinasi dan reflek). 

Selanjutnya memberikan kesempatan untuk bertanya untuk yang belum dipahami 

mahasiswa. 
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Mengetahui, 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C (Kel 2) 

Pertemuan Ke- : 37 - 40  

Materi : Responsi ke-1 : Askep dg ggn system neurologi dan 

muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzUxNDM2MTUzOTM2/submissions/by-

status/and-sort-first-name/all  

 

Hari/ Tanggal : 27 Mei 2021 

Jam : 10.00 – 16.00 WIB (4 sesi full untuk responsi) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 
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Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-4 responsi kasus yang sudah dibuat per individu. Responsi dibagi 2, 7 orang di 

hari Kamis dan 7 orang di hari Jum’at. Pelaksanaan : yang wajib masuk ruang zoom adalah 

yg mendapat giliran response (tapi untuk teman-te,mannya yg mau mendengarkan boleh 

saja ikut joint di ruang zoom). 1 orang response kurang lebih 1 jam (10 menit memaparkan 

laporan kasusnya, 30 menit tanya jawab, dan 15 menit untuk menjelaskan masukan-

masukannya dan menunggu mhs berikutnya masuk ke ruang zoom. 

    

 

 
 

 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 27 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 
 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C  

Pertemuan Ke- : 41 - 44  

Materi : Responsi ke-1 : Askep dg ggn system neurologi dan 

muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzUxNDM2MTUzOTM2/submissions/by-

status/and-sort-first-name/all  

 

Hari/ Tanggal : 28 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (4 sesi full untuk responsi) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-5 responsi kasus yang sudah dibuat per individu. Responsi 7 orang lagi di hari 

Jum’at ini. Pelaksanaan : yang wajib masuk ruang zoom adalah yg mendapat giliran 

responsi (tapi untuk teman-temannya yg mau mendengarkan boleh saja ikut joint di ruang 

zoom). 1 orang responsi kurang lebih 1 jam (10 menit memaparkan laporan kasusnya, 30 

menit tanya jawab, dan 15 menit untuk menjelaskan masukan-masukannya dan menunggu 

mhs berikutnya masuk ke ruang zoom. 

                   

 
 
 

 
Menyetujui, 

Ketua Program Studi 
 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 27 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 
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SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C 

Pertemuan Ke- : 45-48  

Materi : Menyelesaikan revisi laporan Askep.  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    (     ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzUyMzc0OTEwOTQx/submissions/by-

status/and-sort-name/all  

  

Hari/ Tanggal : 29 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (Mandiri) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-6 mahasiswa menyelesaikan revisian laporan askep, dikumpulkan Sabtu sore 

paling lambat jam 16.00 di GCR.  

 

    

 

 

 

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 29 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D (Kel. I) 

Pertemuan Ke- : 1- 4 

Materi : Kasus askep pada pasien dg ggn sistem Neurologi &  

Muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    (     ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       ( √  ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/c/MzI3MzkwODAwNzQ2

?cjc=lt7mn36 

 

Hari/ Tanggal : 03 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (4 sesi) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari pertama klinik daring, dosen meberikan kasus pasien dengan gangguan system 

neurologi dan musculoskeletal. Mahasiswa ditugaskan menyiapkan Laporan Pendahuluan 

sesuai kasus yang dibagikan, LP dikumpul di GCR paling lambat hari ini jam 23.59. WIB. 

LP harus dipahami, karena untuk bahas diskusi besok hari Selasa tgl 27 November 2021 jam 

08.00 dengan metode  tatap muka via zoom metting. 

 

      

    

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 03 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D (Kel. 1) 

Pertemuan Ke- : 5 - 8 

Materi : Pre conference Laporan Pendahuluan (LP)  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan:   

 

Hari/ Tanggal : 04 Mei  2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB 

  (zoom meeting 2 sesi dari jam 08.00 – 11.50 dan 2 sesi 

mandiri) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Di hari ke-2 melakukan pre conference via zoom metting selama 2 sesi. Kasus yang pertama 

didiskusikan adalah kasus stroke kemudian kasus ke-2 nya adalah fraktur. Mahasiswa 

memaparkan konsep teorinya masing-masing yaitu tentang Stroke dan fraktur (dari 

pengertian sampai penatalaksanaan) dan konsep askepnya (dari pengkajian sampai 

evaluasi). Kemudian diskusi terkait konsep teori Stroke tersebut. Kemudian 2 sesi untuk 

mandiri melanjutkan laporan kasus. 

   

 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 
 

 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 04 Mei  2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D 

Pertemuan Ke- : 9 - 12 

Materi : Menganalisa video kasus dengan stroke (F.A.S.T & 

Aphasia)  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (√  ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/c/MzI3MzkwODAwNzQ2

?cjc=lt7mn36 

 

Hari/ Tanggal : 05 Mei  2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB 

Peserta : 14 orang (1 orang sakit) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - Deka Dinata (sakit dan mau berobat ke PKM) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-3 di sesi 1 menampilkan video cara pemeriksaan  rangsang meningeal, kemudian 

di sesi 2 dilakukan breakout rooms sehingga mhs keluar dulu dari zoom dan diganti dengan 

link baru, di sesi ini dosen  menjelaskan perbedaan afasia broca dan afasia wernick. Video 

di share sebagian di GCR daan sebagian di WhatsApp. Kemudian diskusi via zoom dan 

memberikan kesempatan untuk bertanya untuk yang belum dipahami mahasiswa. (Foto-foto 

SS tidak dapat didownload di hp saat hp ngehang shg tanpa sengaja terhapus dari file). 

 

     

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

     

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 5 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 
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SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D 

Pertemuan Ke- : 13-16  

Materi : Responsi ke-1 : Askep dg ggn system neurologi dan 

muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNz

Q2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-

sort-name/all 

 

Hari/ Tanggal : 06 Mei 2021 

Jam : 13.00 – 17.00 WIB (2 sesi full untuk responsi) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

   

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Di hari ke-4 responsi kasus yang sudah dibuat per individu. Responsi dibagi 2, 7 orang di 

hari Kamis dan 7 orang di hari Jum’at. Pelaksanaan : yang wajib masuk ruang zoom adalah 

yg mendapat giliran response (tapi untuk teman-te,mannya yg mau mendengarkan boleh 

saja ikut joint di ruang zoom). 1 orang response kurang lebih 1 jam (10 menit memaparkan 

laporan kasusnya, 30 menit tanya jawab dan menampilkan tindakannya ke keluarganya, dan 

15 menit untuk menjelaskan masukan-masukannya dan menunggu mhs berikutnya masuk ke 

ruang zoom. 

 

    



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

 

 
 

 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 06 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D 

Pertemuan Ke- : 17-20  

Materi : Responsi ke-2 : Askep dg ggn system neurologi dan 

muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (√   ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNz

Q2/a/MzI4NDI1Njk5MDg0/submissions/by-status/and-

sort-name/all  

Hari/ Tanggal : 07 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (4 sesi full untuk responsi) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - 

   

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-5 melanjutkan responsi kasus yang sudah dibuat per individu. Responsi dilakukan 

pada 3 orang mahasiswa. Pelaksanaan : yang wajib masuk ruang zoom adalah yg mendapat 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

giliran responsi (tapi untuk teman-temannya yg mau mendengarkan boleh saja ikut joint di 

ruang zoom). 1 orang responsi kurang lebih 1 jam (10 menit memaparkan laporan kasusnya 

dan menampilkan tindakannya ke keluarga, 30 menit tanya jawab, dan 15 menit untuk 

menjelaskan masukan-masukannya dan menunggu mhs berikutnya masuk ke ruang zoom.  

      

 

 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 07 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D 

Pertemuan Ke- : 21-24  

Materi : Menyelesaikan revisi laporan Askep.  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       ( √  ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzI3MzkwODAwNz

Q2/a/MzI5MDE5Njg4NDMw/submissions/by-

status/and-sort-first-name/all 

  

Hari/ Tanggal : 08 Mei 2021 

Jam : 09.00 – 16.00 WIB (Responsi) 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-6 masih melanjutkan response pada 6 mahasiswa. Mahasiswa melaporkan 

kasusnya selama 10 menit dan dilanjutkan dengan menampilkan tindakannya ke 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

keluarganya, selanjutnya 15 menit tanya jawab dan diakhir memberikan masukan-masukan. 

Revisian laporan askep, dikumpulkan Sabtu sore paling lambat jam 16.00 di GCR.  

    

  

 

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 08 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.C (Kelompok 2) 

Pertemuan Ke- : 33-36 

Materi : Menganalisa video kasus dengan stroke (mengkaji 

koordinasi dan reflek)  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (√  ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzUxNDM2MTUzOTM2/submissions/by-

status/and-sort-first-name/all  

 

Hari/ Tanggal : 26 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB 

Peserta : 15 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

   



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Di hari ke-3 menampilkan video cara mengkaji dan melakaukan pemeriksaan pada pasien 

dengan gangguan system neurologi (koordinasi dan reflek). Video ini sebelumnya di share 

sebagian di GCR dan sebagian di WhatsApp. Kemudian diskusi via zoom dan memberikan 

kesempatan untuk bertanya untuk yang belum dipahami mahasiswa. 

 

 

 

     

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 26 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D (kelompok 2) 

Pertemuan Ke- : 25-28  

Materi : Kasus askep pada pasien dg ggn sistem Neurologi &          

                                                  Muskuloskeletal.  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ5ODgxMTQ4N

TIw/a/MzQ5ODgxMTQ4NTMw/submissions/by-

status/and-sort-name/all   

  

Hari/ Tanggal :  31 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (Mandiri) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Di hari ke-6 mahasiswa menyelesaikan revisian laporan askep, dikumpulkan Sabtu sore 

paling lambat jam 16.00 di GCR.  

         

 

 

 

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 31 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D (Kel 2) 

Pertemuan Ke- : 37 - 40  

Materi : Responsi ke-1 : Askep dg ggn system neurologi dan 

muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzUxNDM2MTUzOTM2/submissions/by-

status/and-sort-first-name/all  

 

Hari/ Tanggal :  27 Juli 2021 (jadual mundur dari yang seharusnya 

karena bentrok sidang dan mhs luring ke RS) 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (4 sesi full untuk responsi) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Dosen melakukan responsi kasus yang sudah dibuat beberapa minggu sebelumnya per 

individu. Hari ini yang responsi orang di hari Selasa dan 4, dan sisanya mencari lagi di hari 

lain. Pelaksanaan : yang wajib masuk ruang zoom adalah yg mendapat giliran response (tapi 

untuk teman-temannya yg mau mendengarkan boleh saja ikut joint di ruang zoom). 1 orang 

response kurang lebih 1 jam (10 menit memaparkan laporan kasusnya, 30 menit tanya 

jawab, dan 15 menit untuk menjelaskan masukan-masukannya dan menunggu mhs 

berikutnya masuk ke ruang zoom. 

    

 

 
 

 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 27 Juli  2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D  

Pertemuan Ke- : 41 - 44  

Materi : Responsi ke-2 : Askep dg ggn system neurologi dan 

muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzUxNDM2MTUzOTM2/submissions/by-

status/and-sort-first-name/all  

 

Hari/ Tanggal : 03 Agustus 2021 (pelaksanaan mundur dari jadual 

sebelumnya) 

Jam : 08.00 – 11.50 WIB (2 sesi full untuk response, 2 sesi 

mandiri) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

   



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Masih melanjutkan response bagi 4 mahasiswa yang belum.  Pelaksanaan : yang wajib 

masuk ruang zoom adalah yg mendapat giliran responsi (tapi untuk teman-temannya yg mau 

mendengarkan boleh saja ikut joint di ruang zoom). 1 orang responsi kurang lebih 1 jam (10 

menit memaparkan laporan kasusnya, 30 menit tanya jawab, dan 15 menit untuk 

menjelaskan masukan-masukannya dan menunggu mhs berikutnya masuk ke ruang zoom.   

     

 

 
 
 

 
Menyetujui, 

Ketua Program Studi 
 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 03 Agustus 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D 

Pertemuan Ke- : 45-48  

Materi : Responsi ke-3  Askep sistem Neurologi dan 

Muskuloskeletal  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ4MjQxMjExNz

cz/a/MzUyMzc0OTEwOTQx/submissions/by-

status/and-sort-name/all  

  

Hari/ Tanggal : 25 Agustus 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (Responsi) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

  - ….. (alasan) 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 

Responsi bagi 7 mahasiswa yang belum. Pelaksanaan : yang wajib masuk ruang zoom 

adalah yg mendapat giliran responsi (tapi untuk teman-temannya yg mau mendengarkan 

boleh saja ikut joint di ruang zoom). 1 orang responsi kurang lebih 1 jam (10 menit 

memaparkan laporan kasusnya, 30 menit tanya jawab, dan 15 menit untuk menjelaskan 

masukan-masukannya dan menunggu mhs berikutnya masuk ke ruang zoom 

 

   

 

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 25 Agustus 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 
 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN TATAP MUKA TIDAK LANGSUNG 
PEMBELAJARAN ONLINE ATAU DARING 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
 

Program Studi : Diploma Tiga Keperawatan 

Kode Mata Kuliah : 311 

Nama Mata Kuliah : Praktik Klinik Keperawatan Medikal Bedah II 

Dosen Pengajar : Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep. MB 

Kelas : II.D (kelompok 2) 

Pertemuan Ke- : 25-28  

Materi : Kasus askep pada pasien dg ggn sistem Neurologi &          

                                                  Muskuloskeletal.  

Metode (ceklis) : 1. Ispring                            (     ) 

   2. Zoom Cloud Meeting    ( √  ) 

   3. Skype                              (     ) 

   4. Whatsapp                       (     ) 

   5. Email                              (      ) 

   6. Lainnya, sebutkan: GCR  

https://classroom.google.com/u/1/c/MzQ5ODgxMTQ4N

TIw/a/MzQ5ODgxMTQ4NTMw/submissions/by-

status/and-sort-name/all   

  

Hari/ Tanggal :  31 Mei 2021 

Jam : 08.00 – 16.00 WIB (Mandiri) 

Peserta : 14 orang (hadir semua) 

Mahasiswa yang tidak hadir : - 

 

Foto / Screenshot Kegiatan :  (Tuliskan bukti proses sampai dengan hasil) 



SRSH/SPMI/FO/03/AK-BAAK/01 (e-learning) 
 

Di hari ke-6 mahasiswa menyelesaikan revisian laporan askep, dikumpulkan Sabtu sore 

paling lambat jam 16.00 di GCR.  

         

 

 

 

 
 
 
 

Menyetujui, 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

(Ns. Veronica Yeni, M.Kep.Sp.Kep.Mat) 
NIK: 115 880 050 

 

 
 

Jakarta, 31 Mei 2021 
 

Mengetahui, 
Dosen Pengajar 

 
 
 
 

(Ns. Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB) 
NIK:111 700.006 

 
 

 



TK II.C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Jumlah Prosentasi
26/4 2021 27/4 2021 28/4 2021 29/4 2021 30/4 2021 01/5 2021 24/5 2021 25/5 2021 26/5 2021 27/5 2021 28/5 2021 29/5 2021 Kehadiran

1 191089 Ageng Rahmadinah Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
2 191090 Alya Ulayya Oktavia Nada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
3 191091 Anggira Nelwanda Yonifa Zulika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
4 191092 Annisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
5 191093 Adeliana Hapsari Sekar Amanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
6 191094 Ayke Nurhasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
7 191095 Basilia Dominika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
8 191096 Cicilia Feby Febyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
9 191097 Deva Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%

10 191098 Diah Ami Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
11 191099 Dhea Hafana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
12 191100 Gelvin Theovilus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
13 191101 Dita Apriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
14 191102 Elsa Amelia Aprilianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
15 191103 Fike Yovanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
16 191104 Gayatri Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
17 191105 Hesty Eka Oktaviyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
18 191106 Intan Dewi Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
19 191107 Ijlal Muzhaffar Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
20 191108 Jeni Fitria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
21 191109 Lidia Widia Ningsih Regina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
22 191110 Luluk Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
23 191111 Maulidyah Juanita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
24 191112 Mila Karmila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
25 191113 Mustika Syari'ah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
26 191114 Nain Harmatika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
27 191115 Ivonaris Cecelia Sianturi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
28 191116 Siti Maimunah Waroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
29 191117 Nur Syiah Dewi Juni Astuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
30 191118 Nurul Zanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
31 191119 Pebrianti Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
32 191120 Putri Adinda Utami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
33 191121 Riky Novyardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
34 191122 Riska Quin Eviyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
35 191123 Santiara Ulfanati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
36 191124 Septi Yulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
37 191125 Siti Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
38 191126 Siti Zulaeha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
39 191127 Sufi Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
40 191128 Teresha Lucia Rumahorbo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
41 191129 Tiara Dita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
42 191130 Tiya Rahmayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
43 191131 Wahidah Mulki Nur Akhsani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
44 191132 Adimah Fajarsari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%

REKAP ABSENSI KEHADIRAN PRAKTIK KLINIK KMB I
PRODI DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

TAHUN AjARAN 2021/2022

PERTEMUAN KE-/TANGGAL
NO NIM NAMA MAHASISWA 



TK II.D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Jumlah Prosentasi
03/5 2021 04/5 2021 05/5 2021 06/5 2021 07/5 2021 08/5 2021 26/5 2021 31/5 2021 27/7 2021 03/8 2021 25/8 2021 31/8 2021 Kehadiran

1 191133 Ainun Rooin Syamsiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
2 191134 Amelliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
3 191135 Anisa Dwi Permatasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
4 191136 Anna Suyuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
5 191137 Arizton Putra Jaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
6 191138 Ayu Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
7 191139 Audy Dwi Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
8 191140 Deka Dinata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
9 191141 Dewi Novitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%

10 191142 Diah Febriani Sinaga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
11 191143 Dwi Aprianingsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
12 191144 Eka Rafi Afnan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
13 191145 Famela Rizqi Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
14 191146 Fiona Dessy N. Palangi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
15 191147 Gea Kartika Ferashaka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
16 191148 Harni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
17 191149 Hindi Harwati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
18 191150 Irfan Martin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
19 191151 Intan Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
20 191152 Kustina Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
21 191153 Lona Marina Febriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
22 191154 Maharani Deswita Fitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
23 191155 Maya Halimatus Sadiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
24 191156 Mirra Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
25 191157 Nila Ratih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
26 191158 Najwa Nurulita Rahmani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
27 191159 Nia Fitriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
28 191160 Novia Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
29 191161 Nurma Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
30 191162 Oktavia Kurnia Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
31 191163 Pinky Marsheila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
32 191164 Rana Alya Virginia Pramesty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
33 191165 Roihatul Jannah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
34 191166 Rizka Berliana Anggrainy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
35 191167 Sarah Oktalaemunah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
36 191168 Setiawati Adawiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
37 191169 Noni Puspita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
38 191170 Nur Lailan Hayati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
39 191171 Syafaa'atul Qolbi Suryani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
40 191172 Three Nanda Madittha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
41 191173 Tiara Wahyuni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
42 191174 Ujfa Thereputri Damaiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
43 191175 Widia Apriliani Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%
44 181127 Annisa Patmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 12 100%

REKAP ABSENSI KEHADIRAN PRAKTIK KLINIK KMB I
PRODI DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

TAHUN AjARAN 2021/2022

NO NIM NAMA MAHASISWA 
PERTEMUAN KE-/TANGGAL



Tk. IIC

NO NIM NAMA MAHASISWA JML JML

KASUS Pre Conf Jml Total Kasus Sikap SKILL Kasus Sikap SKILL TOTAL Daring Luring AKHIR AKHIR

Kasus Pre Conf Kasus Pre Conf 60% 40% 100% Nilai Nilai Nilai 60% 20% 20% LURING 60% 40%

1 191089 Ageng Rahmadinah Permana 3,74 3,85 3,90 3,90 2,29 1,55 3,84 4,00 3,45 3,50 2,40 0,69 0,70 3,89 2,31 1,56 3,86 A

2 191090 Alya Ulayya Oktavia Nada 3,35 3,55 3,31 3,80 2,00 1,47 3,47 3,50 3,45 3,50 2,10 0,69 0,70 3,59 2,08 1,44 3,52 A-

3 191091 Anggira Nelwanda Yonifa Zulika3,46 3,55 3,22 3,68 2,00 1,45 3,45 3,50 3,85 3,50 2,10 0,77 0,70 3,63 2,07 1,45 3,52 A-

4 191092 Annisa 3,41 3,71 3,35 3,80 2,03 1,50 3,53 3,50 3,85 3,50 2,10 0,77 0,70 3,63 2,12 1,45 3,57 A-

5 191093 Adeliana Hapsari Sekar Amanda3,47 3,71 3,22 3,80 2,01 1,50 3,51 3,50 3,85 3,50 2,10 0,77 0,70 3,67 2,11 1,47 3,57 A-

6 191094 Ayke Nurhasanah 3,39 3,55 3,22 3,68 1,98 1,45 3,43 3,00 3,85 3,50 1,80 0,77 0,70 3,37 2,06 1,35 3,40 B+

7 191095 Basilia Dominika 3,00 3,55 3,31 3,80 1,89 1,47 3,36 3,10 3,77 3,50 1,86 0,75 0,70 3,33 2,02 1,33 3,35 B+

8 191096 Cicilia Feby Febyana 3,47 3,71 3,31 3,71 2,03 1,48 3,52 3,10 3,65 3,50 1,86 0,73 0,70 3,39 2,11 1,36 3,47 B+

9 191097 Deva Anggraeni 3,41 3,55 3,31 3,71 2,02 1,45 3,47 3,65 3,72 3,50 2,19 0,74 0,70 3,73 2,08 1,49 3,57 A-

10 191098 Diah Ami Wulandari 3,78 3,71 3,31 3,80 2,13 1,50 3,63 3,77 3,77 4,00 2,26 0,75 0,80 3,82 2,18 1,53 3,70 A-

11 191099 Dhea Hafana 3,50 3,85 3,31 3,80 2,04 1,53 3,57 3,40 3,85 3,50 2,04 0,77 0,70 3,61 2,14 1,44 3,59 A-

12 191100 Gelvin Theovilus 3,72 3,71 3,85 3,80 2,27 1,50 3,77 3,40 3,85 3,50 2,04 0,77 0,70 3,61 2,26 1,44 3,71 A-

13 191101 Dita Apriani 3,81 3,85 3,22 3,71 2,11 1,51 3,62 3,40 3,85 3,50 2,04 0,77 0,70 3,61 2,17 1,44 3,62 A-

14 191102 Elsa Amelia Aprilianti 3,72 3,71 3,22 3,71 2,08 1,48 3,57 3,40 3,85 3,50 2,04 0,77 0,70 3,61 2,14 1,44 3,58 A-

15 191103 Fike Yovanda 3,62 3,64 3,71 3,64 2,20 1,46 3,66 3,40 3,85 3,50 2,04 0,77 0,70 3,61 2,19 1,44 3,64 A-

16 191104 Gayatri Pratiwi 3,50 3,64 3,46 3,55 2,09 1,44 3,53 3,40 3,85 3,50 2,04 0,77 0,70 3,61 2,12 1,44 3,56 A-

17 191105 Hesty Eka Oktaviyani 3,46 3,71 3,72 3,85 2,15 1,51 3,67 3,30 3,85 3,50 1,98 0,77 0,70 3,39 2,20 1,35 3,55 A-

18 191106 Intan Dewi Lestari 3,60 3,70 3,67 3,85 2,18 1,51 3,69 3,35 3,80 3,50 2,01 0,76 0,70 3,40 2,21 1,36 3,57 A-

19 191107 Ijlal Muzhaffar Ramadhan 3,32 3,71 3,45 3,55 2,03 1,45 3,48 3,60 3,80 3,85 2,16 0,76 0,77 3,50 2,09 1,40 3,49 B+

20 191108 Jeni Fitria 3,43 3,62 3,50 3,55 2,08 1,43 3,51 3,31 3,71 3,50 1,99 0,74 0,70 3,30 2,11 1,32 3,43 B+

21 191109 Lidia Widia Ningsih Regina 3,33 3,62 3,50 3,55 2,05 1,43 3,48 3,35 3,80 3,50 2,01 0,76 0,70 3,34 2,09 1,34 3,43 B+

22 191110 Luluk Rahmawati 3,54 3,62 3,65 3,85 2,16 1,49 3,65 3,75 3,85 3,50 2,25 0,77 0,70 3,69 2,19 1,48 3,67 A-

23 191111 Maulidyah Juanita 3,60 3,62 3,65 3,85 2,18 1,49 3,67 3,35 3,80 4,00 2,01 0,76 0,80 3,57 2,20 1,43 3,63 A-

24 191112 Mila Karmila 3,45 3,62 3,48 3,85 2,08 1,49 3,57 3,35 3,80 3,50 2,01 0,76 0,70 3,57 2,14 1,43 3,57 A-

25 191113 Mustika Syari'ah 3,65 3,70 3,64 3,85 2,19 1,51 3,70 3,35 3,80 3,50 2,01 0,76 0,70 3,57 2,22 1,43 3,65 A-

26 191114 Nain Harmatika 3,62 3,70 3,58 3,65 2,16 1,47 3,63 3,35 3,80 3,50 2,01 0,76 0,70 3,53 2,18 1,41 3,59 A-

27 191115 Ivonaris Cecelia Sianturi 3,32 3,61 3,34 3,55 2,00 1,43 3,43 3,35 3,80 3,50 2,01 0,76 0,70 3,53 2,06 1,41 3,47 B+

28 191116 Siti Maimunah Waroh 3,65 3,62 3,78 3,76 2,23 1,48 3,71 3,35 3,80 3,50 2,01 0,76 0,70 3,57 2,22 1,43 3,65 A-

29 191117 Nur Syiah Dewi Juni Astuti 3,65 3,70 3,38 3,75 2,11 1,49 3,60 3,60 3,65 3,50 2,16 0,73 0,70 3,66 2,16 1,46 3,62 A-

30 191118 Nurul Zanah 3,25 3,66 3,61 3,61 2,06 1,45 3,51 3,70 3,55 3,50 2,22 0,71 0,70 3,66 2,11 1,46 3,57 A-

31 191119 Pebrianti Lestari 3,20 3,64 3,62 3,70 2,05 1,47 3,51 3,66 3,65 3,50 2,20 0,73 0,70 3,73 2,11 1,49 3,60 A-

32 191120 Putri Adinda Utami 3,30 3,70 3,60 3,70 2,07 1,48 3,55 3,68 3,75 3,50 2,21 0,75 0,70 3,76 2,13 1,50 3,63 A-

33 191121 Riky Novyardi 3,35 3,80 3,60 3,77 2,09 1,51 3,60 3,66 3,65 3,85 2,20 0,73 0,77 3,73 2,16 1,49 3,65 A-

34 191122 Riska Quin Eviyanti 3,31 3,80 3,56 3,77 2,06 1,51 3,58 3,68 3,68 3,50 2,21 0,74 0,70 3,64 2,15 1,46 3,60 A-

35 191123 Santiara Ulfanati 3,31 3,71 3,62 3,70 2,08 1,48 3,56 3,77 3,80 3,50 2,26 0,76 0,70 3,82 2,14 1,53 3,67 A-
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36 191124 Septi Yulandari 3,31 3,80 3,62 3,78 2,08 1,52 3,60 3,25 3,00 3,00 1,95 0,60 0,60 3,35 2,16 1,34 3,50 A-

37 191125 Siti Handayani 3,31 3,71 3,77 3,62 2,12 1,47 3,59 3,85 3,80 4,00 2,31 0,76 0,80 3,85 2,15 1,54 3,69 A-

38 191126 Siti Zulaeha 3,30 3,80 3,56 3,62 2,06 1,48 3,54 3,89 3,80 3,50 2,33 0,76 0,70 3,79 2,13 1,52 3,64 A-

39 191127 Sufi Maulana 3,30 3,77 3,30 3,62 1,98 1,48 3,46 3,25 3,65 3,50 1,95 0,73 0,70 3,36 2,07 1,35 3,42 B+

40 191128 Teresha Lucia Rumahorbo 3,31 3,80 3,56 3,70 2,06 1,50 3,56 3,55 3,80 3,50 2,13 0,76 0,70 3,65 2,14 1,46 3,60 A-

41 191129 Tiara Dita 3,20 3,71 3,70 3,70 2,07 1,48 3,55 3,64 3,80 3,50 2,18 0,76 0,70 3,74 2,13 1,50 3,63 A-

42 191130 Tiya Rahmayanti 3,20 3,75 3,63 3,61 2,05 1,47 3,52 3,62 3,78 3,50 2,17 0,76 0,70 2,93 2,11 1,17 3,28 B+

43 191131 Wahidah Mulki Nur Akhsani 3,35 3,68 3,62 3,62 2,09 1,46 3,55 3,10 3,65 3,50 1,86 0,73 0,70 2,59 2,13 1,04 3,17 B+

44 191132 Adimah Fajarsari 3,45 3,80 3,78 3,62 2,17 1,48 3,65 3,81 3,85 3,50 2,29 0,77 0,70 3,76 2,19 1,50 3,70 A-
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Tk. IID

NO NIM NAMA MAHASISWA JML JML

KASUS Pre Conf Jml Total Kasus Sikap SKILL Kasus Sikap SKILL TOTAL Daring Luring AKHIR AKHIR

Kasus Pre Conf Kasus Pre Conf 60% 40% 100% Nilai Nilai Nilai 60% 20% 20% LURING 60% 40%

1 191133 Ainun Rooin Syamsiah 3,45 3,55 3,20 3,80 2,00 1,47 3,47 3,66 3,88 3,85 2,20 0,78 0,77 3,74 2,08 1,50 3,58 A-

2 191134 Amelliana 3,82 3,75 3,25 3,80 2,12 1,51 3,63 3,68 3,88 3,85 2,21 0,78 0,77 3,75 2,18 1,50 3,68 A-

3 191135 Anisa Dwi Permatasari 3,40 3,85 3,22 3,68 1,99 1,51 3,49 3,66 3,88 3,50 2,20 0,78 0,70 3,67 2,10 1,47 3,56 A-

4 191136 Anna Suyuti 2,91 3,65 3,70 3,85 1,98 1,50 3,48 3,52 3,85 3,85 2,11 0,77 0,77 3,65 2,09 1,46 3,55 A-

5 191137 Arizton Putra Jaya 3,76 3,65 3,35 3,80 2,13 1,49 3,62 3,30 3,85 4,00 1,98 0,77 0,80 3,55 2,17 1,42 3,59 A-

6 191138 Ayu Lestari 3,86 3,89 3,70 3,85 2,27 1,55 3,82 3,70 3,81 4,00 2,22 0,76 0,80 3,78 2,29 1,51 3,80 A-

7 191139 Audy Dwi Septiani 3,45 3,65 3,31 3,80 2,03 1,49 3,52 3,50 3,00 3,00 2,10 0,60 0,60 3,30 2,11 1,32 3,43 B+

8 191140 Deka Dinata 3,40 3,55 3,20 3,65 1,98 1,44 3,42 3,40 3,00 3,00 2,04 0,60 0,60 3,24 2,05 1,30 3,35 B+

9 191141 Dewi Novitasari 3,72 3,60 3,31 3,71 2,11 1,46 3,57 3,60 3,80 3,50 2,16 0,76 0,70 3,62 2,14 1,45 3,59 A-

10 191142 Diah Febriani Sinaga 3,78 3,60 3,31 3,80 2,13 1,48 3,61 3,31 3,00 3,00 1,99 0,60 0,60 3,19 2,16 1,27 3,44 B+

11 191143 Dwi Aprianingsih 3,75 3,75 3,31 3,80 2,12 1,51 3,63 3,45 3,80 3,50 2,07 0,76 0,70 3,53 2,18 1,41 3,59 A-

12 191144 Eka Rafi Afnan 3,50 3,55 3,30 3,80 2,04 1,47 3,51 3,75 3,00 3,00 2,25 0,60 0,60 3,45 2,11 1,38 3,49 B+

13 191145 Famela Rizqi Amalia 3,50 3,71 3,22 3,71 2,02 1,48 3,50 3,35 3,71 3,50 2,01 0,74 0,70 3,45 2,10 1,38 3,48 B+

14 191146 Fiona Dessy N. Palangi 3,55 3,75 3,22 3,71 2,03 1,49 3,52 3,35 3,00 3,00 2,01 0,60 0,60 3,21 2,11 1,28 3,40 B+

15 191147 Gea Kartika Ferashaka 3,61 3,64 3,50 3,68 2,13 1,46 3,60 3,35 3,71 3,85 2,01 0,74 0,77 3,52 2,16 1,41 3,57 A-

16 191148 Harni 3,71 3,71 3,65 3,68 2,21 1,48 3,69 3,25 3,00 3,00 1,95 0,60 0,60 3,15 2,21 1,26 3,47 B+

17 191149 Hindi Harwati 3,61 3,70 3,65 3,68 2,18 1,48 3,65 3,35 3,71 3,50 2,01 0,74 0,70 3,45 2,19 1,38 3,57 A-

18 191150 Irfan Martin 3,65 3,71 3,50 3,50 2,15 1,44 3,59 3,35 3,00 3,00 2,01 0,60 0,60 3,21 2,15 1,28 3,44 B+

19 191151 Intan Rahmawati 3,55 3,62 3,65 3,55 2,16 1,43 3,59 3,60 3,75 3,50 2,16 0,75 0,70 3,61 2,16 1,44 3,60 A-

20 191152 Kustina Maharani 3,80 3,81 3,85 3,80 2,30 1,52 3,82 3,77 3,88 4,00 2,26 0,78 0,80 3,84 2,29 1,54 3,83 A-

21 191153 Lona Marina Febriani 3,62 3,77 3,55 3,55 2,15 1,46 3,62 3,62 3,75 3,50 2,17 0,75 0,70 3,62 2,17 1,45 3,62 A-

22 191154 Maharani Deswita Fitri 3,54 3,70 3,65 3,65 2,16 1,47 3,63 3,68 3,75 3,50 2,21 0,75 0,70 3,66 2,18 1,46 3,64 A-

23 191155 Maya Halimatus Sadiyah 3,61 3,78 3,65 3,65 2,18 1,49 3,66 3,66 3,88 3,50 2,20 0,78 0,70 3,67 2,20 1,47 3,67 A-

24 191156 Mirra Sari 3,72 3,62 3,65 3,75 2,21 1,47 3,69 3,71 3,88 3,50 2,23 0,78 0,70 3,70 2,21 1,48 3,69 A-

25 191157 Nila Ratih 3,45 3,62 3,65 3,65 2,13 1,45 3,58 3,60 3,00 3,00 2,16 0,60 0,60 3,36 2,15 1,34 3,49 B+

26 191158 Najwa Nurulita Rahmani 3,62 3,77 3,65 3,65 2,18 1,48 3,67 3,65 4,00 4,00 2,19 0,80 0,80 3,79 2,20 1,52 3,72 A-

27 191159 Nia Fitriyani 3,60 3,70 3,50 3,65 2,13 1,47 3,60 3,55 3,00 3,00 2,13 0,60 0,60 3,33 2,16 1,33 3,49 B+

28 191160 Novia Ramadhani 3,50 3,78 3,60 3,65 2,13 1,49 3,62 3,60 3,75 3,50 2,16 0,75 0,70 3,61 2,17 1,44 3,61 A-

29 191161 Nurma Amalia 3,25 3,70 3,56 3,62 2,04 1,46 3,51 3,75 3,00 3,00 2,25 0,60 0,60 3,45 2,10 1,38 3,48 B+

30 191162 Oktavia Kurnia Sari 3,20 3,65 3,54 3,62 2,02 1,45 3,48 3,60 3,88 3,85 2,16 0,78 0,77 3,71 2,09 1,48 3,57 A-

31 191163 Pinky Marsheila 3,30 3,70 3,60 3,77 2,07 1,49 3,56 3,85 4,00 3,50 2,31 0,80 0,70 3,81 2,14 1,52 3,66 A-

32 191164 Rana Alya Virginia Pramesty 3,35 3,80 3,62 3,70 2,09 1,50 3,59 3,83 3,81 3,50 2,30 0,76 0,70 3,76 2,15 1,50 3,66 A-

33 191165 Roihatul Jannah 3,31 3,80 3,54 3,78 2,06 1,52 3,57 3,50 3,00 3,00 2,10 0,60 0,60 3,30 2,14 1,32 3,46 B+

34 191166 Rizka Berliana Anggrainy 3,31 3,71 3,60 3,62 2,07 1,47 3,54 3,51 3,00 3,00 2,11 0,60 0,60 3,31 2,12 1,32 3,45 B+

35 191167 Sarah Oktalaemunah 3,35 3,80 3,54 3,61 2,07 1,48 3,55 3,00 3,85 3,50 1,80 0,77 0,70 3,27 2,13 1,31 3,44 B+
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36 191168 Setiawati Adawiyah 3,31 3,71 3,64 3,70 2,09 1,48 3,57 3,00 3,85 3,75 1,80 0,77 0,75 3,32 2,14 1,33 3,47 B+

37 191169 Noni Puspita Sari 3,30 3,80 3,64 3,70 2,08 1,50 3,58 3,50 3,00 3,00 2,10 0,60 0,60 3,30 2,15 1,32 3,47 B+

38 191170 Nur Lailan Hayati 3,30 3,77 3,62 3,78 2,08 1,51 3,59 3,00 3,85 3,75 1,80 0,77 0,75 3,32 2,15 1,33 3,48 B+

39 191171 Syafaa'atul Qolbi Suryani 3,31 3,80 3,66 3,62 2,09 1,48 3,58 3,50 3,85 3,50 2,10 0,77 0,70 3,57 2,15 1,43 3,57 A-

40 191172 Three Nanda Madittha 3,20 3,71 3,62 3,61 2,05 1,46 3,51 3,00 3,75 3,85 1,80 0,75 0,77 3,32 2,11 1,33 3,43 B+

41 191173 Tiara Wahyuni 3,20 3,75 3,45 3,62 2,00 1,47 3,47 3,00 3,85 3,50 1,80 0,77 0,70 3,27 2,08 1,31 3,39 B+

42 191174 Ujfa Thereputri Damaiyanti 3,35 3,68 3,63 3,70 2,09 1,48 3,57 3,55 3,75 3,50 2,13 0,75 0,70 3,58 2,14 1,43 3,57 A-

43 191175 Widia Apriliani Dewi 3,45 3,80 3,60 3,70 2,12 1,50 3,62 3,52 3,00 3,00 2,11 0,60 0,60 3,31 2,17 1,32 3,49 B+

44 181127 Annisa Patmawati 3,31 3,80 3,60 3,70 2,07 1,50 3,57 3,82 3,82 3,00 2,29 0,76 0,60 3,66 2,14 1,46 3,61 A-
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